PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON TAM LẬP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /QĐ-MNTL
	Tam lập, ngày     tháng  11  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống giảm nhẹ thiên tai
Năm học 2018-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM LẬP
Căn cứ theo công văn số 2230/SGDĐT-VP  ngày 23 tháng 11 năm 2018 của Sở Giáo dục Đào tạo về việc  khẩn trương  triển khai thực hiện phòng chống giảm nhẹ thiên tai trường học  năm học 2018-2019;

Căn cứ vào tình hình thực tế, năng lực, nhiệm vụ của từng thành viên trường Mầm Non  Non Tam Lập.
Nay Hiệu Trưởng trường  Mầm Non Tam lập ra quyết định thành lập Ban chỉ đạo phòng chống giảm nhẹ thiên  trường học như sau:
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo phòng chống giảm nhẹ thiên tai  trường học năm học 2018-2019  gồm các cá nhân có tên sau.
1/ Nguyễn Mộng Thu

Hiệu trưởng

Trưởng ban

2/ 4/ Huỳnh Thị Mỹ Lệ

P. HT

Phó ban

3/ Đỗ Thị Chiên

TT Tổ VP

Thư ký
4/ Phan Thục Nhi

TT Lá- chồi

Thành viên

5/ Phạm Thị Hằng Phượng
TT Mầm – NT
Thành viên

6/ Nguyễn Thị Hà

TP Lá chồi

Thành viên

7/ Võ Thị Hồng Xuân

TP Mầm –NT
Thành viên

7/ Trần Ngọc Kiều Anh

CTCĐCS

Thành viên
8/ Bùi Duy Thanh

NV Bảo vệ

Thành viên

9/ Nguyễn Thị Thư

NV Bảo vệ

Thành viên

10/ Nguyễn Thị Mai

NV Cấp dưỡng
Thành viên

11/ Đặng Thị Thúy Hồng

NV phục vụ

Thành viên

Điều 2. Nội dung làm việc theo  kế hoạch phân công của trưởng ban Chỉ đạo Chỉ đạo phòng chống giảm nhẹ thiên tai năm học 2018-2019;
Điều 3. Các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 3;

	- Lưu: VT.

                                                                                            Nguyễn Mộng Thu
DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHẤM THI HỘI THI TRIỂN LÃM

TÀI NGUYÊN ĐỒ DÙNG DẠY HỌC ĐIỆN TỬ CẤP CƠ SỞ

NĂM HỌC 2016-2017
 (Theo Quyết định số 31 /QĐ-MNTL ngày 4/5/2017 của hiệu trưởng trường MNTL)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.
	Nguyễn Mộng Thu
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2.
	Huỳnh Thị Mỹ Lệ
	Phó Hiệu trưởng
	PCT-CM

	3.
	Nguyễn Thị Thành
	Phó Hiệu trưởng
	PCT-CM

	4.
	Trần Ngọc Kiều Anh
	CTCĐCS
	Thư ký

	5.
	Hàn Thị Châm
	Tổ trưởng tổ Lá
	Thành viên

	6.
	Phạm Thị Hằng Phượng
	Tổ trưởng tổ Mầm- NT
	Thành viên

Danh sách này gồm  06 người.